§.16. Sed quoniam non audebat S. Sedes librum aeternae vitae perferari, nisi Spiritu Sancto aperiante, respondit velle se diutius immorari, ac maturius procedere: & propterea omnes in Domino rogavit, ut secum una orationibus, jejuniis, ac elemosynis divinae voluntatis arbitrium explorarent.

§.17. Demum vero Consistorio, quod semipublicum vocant, indicto, in quo praedicti omnes, ac etiam Sedis Apostolicae Notarii, & causarum dicti Palatii Auditores dilecti filii interfuerunt, omnes Beatum Virum canonizandum esse publicis suffragiis judicari: quorum unanimi consensu audito, ipse Gregorius Praedecessor aperiens os suum in benedictione, gratias egit divinae clementiae, quod tantam contulisset gratiam sermo suo.

§.18. Statuitque illum inter Sanctos referre una cum Beatis Isidoro Agricola, & Ignatio Loyola, ac Francisco Xaverio, necnon Theresia: de cujus quidem Beati Viri Philippi origine, vita, virtutum donis, & miraculis aliqua ex multis in Processu deductis recensenda duxit.

His omnibus in Secreto Consistorio factis;

Propositisque in Consistorio publico Principum instantiis;

Publicisque iudiciis precibus;

Ac habito semipublico Consistorio;

Eum statim canonizandum.

§.19. Est igitur natus B. Philippus Florentiae, millesimo quingentesimo decimo quinto salutis anno, sedente Leone Decimo Pontifice Maximo, & in Ecclesia Sancti Joannis Baptista baptismali fonte ablatus. Franciscum Nerium, & Lucretiam Soldiam honestissimae vitae, atque probatae integritatis parentes habuit; a quibus adhuc puerulus optimis moribus imbutus, ab ipsa ineunte etate ob praecellam, quam praeferebat, naturae indolem, non modo aliorum animos in sui rapiebat amorem, ut Pippus bonus appellaretur, sed divina in omnibus juvante gratia, videretur de se magnum aliquid premonere.

§.20. Non 8. annos natus, una cum a seculo, quem conscenderat, in cellam vinariam praecipue delapsus, atque jumentum onere oppressus, ingenti admiratione, qui mortuus credebatur, extractus est vivus, & incolumis.

§.21. Ubi vero ad annum pervenit aetatis decimum octavam, missus est a Patre ad Oppidum S. Germani, ut ibi apud Patrum opibus abundantem, mercatorum exerceat: qui adolescentis optimi iustificatione adventu, ipsum brevi propter ejus probitatem in hereditatem vocare constituit.

§.22. At vero Philippus caelestium desiderio in dies ardentior, a Patris gratia, & benevolentia sibi timere coepit, donec duobus annis transactis, mercaturae nobilioris avidus, contempta viginti millium aureorum hereditate ab illo oblata, Romam inde se contulit: ubi opportunum, & aptum ad solida virtutum officia naclus locum, pietatis operibus, Philosophiae, ac Theologiae studium adjuvit.